
Appleton Estate Rare Casks Jamaica Rum 12y 43%
0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 02:39
1/2

Výrobce J.Wray and Nephew Ltd. 
Kód produktu 1010100 
EAN 5024576191103 

Vychutnejte si parádní spojení světa rumu a whisky. Appleton
Estate Rare 12y je destilovaný v tradičních kotlíkových
destilačních přístrojích na Jamajce. Jde o směs rumů, z nich
nejmladší zrál 12 let. a to v sudech po whisky.

Appleton Estate Rare 12y má komplexní aroma a robustní
chuť s tóny dřeva, ovoce, kakaa, pomerančové kůry a mandlí.
Jde o rum, který je určen pro pomalé upíjení. Díky svému
chutovému profilu potěší také milovníky whisky, kteří chtějí
nakouknout do rumové dimenze. Užijte si tenhle velmi
přitažlivý rum.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks



Appleton Estate Rare Casks Jamaica Rum 12y 43%
0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 02:39
2/2

Popis
Appleton Estate je nejstarší, bez přestání fungující
jamajskou destilerií. Od roku 1997 navíc zastává
post Master Blender Joy Spence, první žena na
světě, která získala takhle důležitou funkci. Joy
Spence hrdě pracuje v inovaci a výrobě luxusních
stařených rumů podle nejvyšších standardů kvality
vhodných pro každou příležitost. Stará se o produkci
nejvybranějších, nejrafinovanějších stařených rumů
na světě.

Pro značku Appleton Estate je důležitý "Terroir",
který dává cukrové třtině nezaměnitelný charakter,
jenž je ovlivněný vápencovou půdou nacházející se
jihovýchodně od města Montego Bay. Appleton
Estate díky tomu bojuje o prvenství v segmentu
nejkvalitnějších tradičních rumů, což se značce
náramně hodí.

Appleton Estate Rare 12y je identický se svým
předchůdcem, Rare Blend. Nový design lahve
vyzdvihuje výjimečnost značky a důraz na
dokonalost jejích rumů, stejně tak jako radostný
duch Jamajky. Láhev zůstává věrná původnímu
tvaru, ale v modernějším pojetí. Appleton Estate
Rare 12y je skutečný projev vášně a řemeslných
dovedností Joy Spence.

Parametry
Země původu Jamajka 
Chuť Pomeranč, vanilka, káva, mandle 
Barva Bronzová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 0-5 g/l 


